РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

06.12.2016                               № 24                       р.п. Горный

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Горненского городского поселения «О бюджете Горненского городского поселения Красносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьями 13, 24 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Принять к сведению проект решения Собрания депутатов   Горненского городского поселения «О бюджете Горненского городского поселения Красносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (приложение).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов  Горненского городского поселения «О бюджете Горненского городского поселения Красносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» на 26.12.2016 г. в 16-00 часов в актовом зале Администрации Горненского городского поселения.

3. Утвердить состав комиссии по проведению  публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Горненского городского поселения «О бюджете Горненского городского поселения Красносулинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в следующем составе:

Корчагин П.Ю. – Глава Администрации Горненского городского поселения – председатель комиссии

Голубева А.А. – специалист 1 категории Администрации Горненского городского поселения – секретарь комиссии

Члены комиссии:

Боева И.А. – депутат  Собрания депутатов Горненского городского поселения

Варлашина С.Е.– депутат Собрания депутатов Горненского городского поселения

Забильская С.А. – начальник сектора экономики и финансов Администрации Горненского городского поселения.

4. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах Горненского городского поселения и опубликовать в газете «Красносулинский вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  Администрации Горненского городского поселения Корчагина П.Ю.

Председатель Собрания депутатов-

глава  Горненского городского поселения                                 Л.П.Деревянченко